各大学部長先生各位

平成２２年７月吉日

大　会　役　員　の　ご　依　頼

大　会　会　長　（日本躰道協会会長）　中　村　正　弘

第４４回全国学生躰道優勝大会実行委員長（大学委員会委員長）　安　部　幸史郎

　謹啓　貴方様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平素は躰道発展の為に多くのご理解ご協力を賜り深く感謝致しております。この度お蔭様をもちまして「第４４回全国学生躰道優勝大会」を下記の通り開催する運びとなりました。

つきましては、貴方様に本大会の「大会参与」の役職をご依頼申し上げたくここに慎んでお願い申し上げます。

拝眉の上お願い申し上げるべきところではございますが、略儀ながら書面にて失礼させて頂きます。

尚、ご承知頂けます場合には本大会プログラム等に貴方様のご芳名を掲載いたしたく存じますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

主　　催：日本躰道協会

後援予定：文部科学省（予定）・東京都教育委員会

大会期日：平成２２年1０月９日（土）

大会会場：東京武道館 大武道場

東京都足立区綾瀬3-20-1 （ＪＲ・地下鉄千代田線「綾瀬」駅）

＊標記の件のつきまして、大変お手数ですが８月１６日（月）午前中必着にて下記までご返信を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

上記大会参与を　　　　承諾　　　　不承諾　　　します。

　　　不承諾理由　：

　大学名　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　：
＜連 絡 先＞

〒164-000　東京都中野区中野3丁目32番10号アヤベビル2階

NPO法人日本躰道協会事務局
TEL：03-3384-2726／FAX：03-3380-1408／MAIL：office@taido.gr.jp